Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

4
14-03-2019
F.01/17/286
NL:TZ:0000014825:F001
01-08-2017

mr. CAM de Bruijn
mr M.J. Blommaert

C.L. Trade B.V. tevens h.o.d.n. kantoormeubeloutlet en Bandenservice Reusel 31-08-2018

Gegevens onderneming

E3

C.L. Trade B.V. tevens h.o.d.n. kantoormeubeloutlet en Bandenservice Reusel 31-08-2018

Molenberg 77
5541 RN Reusel

Activiteiten onderneming

Groothandel gespecialiseerd in overige bouwmaterialen;
Verhuur en lease van machines en installaties voor de bouw;
Handel en reparatie van zwaardere bedrijfsauto’s.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2014 €869.424,00 €-52.452,00 €450.252,00

Toelichting financiéle gegevens

3

31-08-2018
=



Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 1.159,30

Boedelsaldo
€ 1.160,64

Verslagperiode

van
24-2-2018

t/m
21-8-2018

van
22-8-2018

t/m
8-3-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

3 2,50 uur
4 2,50 uur
totaal 5,00 uur

Toelichting bestede uren

Verslag 4 (eindverslag):

In de verslagperioden zijn tot op heden de volgende aantal uren besteedt:
Verslag 1: 7,90

Verslag 2: 7,80

Verslag 3: 2,50

Verslag 4: 2,50

Derhalve bedraagt het totaal aantal bestede uren tot op heden 20,70 uur.

31-08-2018

3

31-08-2018
E3

14-03-2019
Eky

31-08-2018
3

14-03-2019
E4

14-03-2019
4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder van C.L. Trade B.V. is de heer C.N.M. Luijten.

1.2 Lopende procedures

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

1.3 Verzekeringen

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

1.4 Huur

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde heeft het volgende aangegeven als oorzaak
van het faillissement. De handel n bouwmaterialen, de in- en verkoop en
verhuur van gronzetmachines en de in- en verkoop van gebruikte
bedrijffswagens is in de loop der jaren steeds minder geworden en uiteindelijk
niet meer rendabel gebleken. Ondanks onder andere de verhuizing naar een
goedkoper pand kon het tij niet meer worden gekeerd. Omdat gefailleerde niet
meer in staat was aan haar financiéle verplichtingen te voldoen zag zij geen
andere uitweg dan de aanvraag van het eigen faillissement.

31-08-2018
3

31-08-2018
3

31-08-2018
E3

31-08-2018
3

31-08-2018
=



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

31-08-2018
3

Personeelsleden
0

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

31-08-2018

3

Personeelsleden
0

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018. 31-08-2018
3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018. 31-08-2018
3

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018. 31-08-2018
3



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018. 31-08-2018
=

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018. 31-08-2018

3

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018. 31-08-2018
3

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018. 31-08-2018
=

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018. 31-08-2018
=

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018. 31-08-2018

3



3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€1.173,70
totaal €1.173,70 € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Verslag 2:

De curator heeft recent nadere gegevens van de bestuurder ontvangen inzake
de debiteuren. Volgens deze nieuwe gegevens is er naast de in het vorige
verslag genoemde debiteur ad € 447,70 nog een debiteur voor een bedrag ad
€ 726,00. De curator heeft beide debiteuren inmiddels aangeschreven.

Verslag 3:

Van de twee debiteuren heeft één debiteur een gedeelte van de factuur
betwist. De andere debiteur heeft aangegeven reeds contact te hebben
betaald. De curator is in afwachting van onderliggende stukken welke hij heeft
opgevraagd.

Verslag 4 (eindverslag):

Na beoordeling van de ontvangen stukken heeft de curator de incasso van
één van de debiteuren gestaakt. Met de debiteur die de vordering
gedeeltelijk heeft betwist heeft de curator een schikking getroffen, omdat
een deel van het geleverde incompleet was.

4.2 Werkzaamheden debiteuren
Verslag 2:

Nadere werkzaamheden inzake de debiteurenincasso.

Verslag 3:
Voortzetten debiteurenincasso.

Verslag 4 (eindverslag):
De werkzaamheden zijn afgerond.

5. Bank/Zekerheden

31-08-2018
3
31-08-2018
3
14-03-2019
E4
31-08-2018
3
14-03-2019
E 4



5.1 Vordering van bank(en)

€ 22.361,25

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

5.2 Leasecontracten

Verslag 1:

Uit de administratie van gefailleerde blijkt een financial lease post. Volgens
opgave van de bestuurder ziet dit op een hefbrug, welke niet door de curator
is aangetroffen. De curator doet hier nader onderzoek naar.

Verslag 3:
Het betrof een brug welke voor datum faillissement is overgenomen. Er heeft
zich ook geen leasemaatschappij bij de curator gemeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

5.4 Separatistenpositie

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1:
Er hebben zich tot op heden geen partijen gemeld met een beroep op een
eigendomsvoorbehoud.

Verslag 3:

Er heeft zich in de afgelopen verslagperiode één partij gemeld met een beroep
op een eigendomsvoorbehoud. Het betreft een frankeermachine welke in
overleg met de bestuurder kan worden opgehaald.

Verslag 4 (eindverslag):
De frankeermachine wordt op korte termijn door de betreffende partij
opgehaald.

5.6 Retentierechten

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

5.7 Reclamerechten

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

31-08-2018
3

31-08-2018
=

31-08-2018
3

31-08-2018
=

31-08-2018

EE3

14-03-2019
4

31-08-2018
E3

31-08-2018
3



5.8 Boedelbijdragen

€0,00

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Verslag 1:
Vooralsnog geen.

Verslag 3:
Afwikkeling eigendomsclaim.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

6.2 Financiéle verslaglegging

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

6.5 Verantwoording

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

31-08-2018

3

31-08-2018
3

31-08-2018
=

31-08-2018
3

31-08-2018
EE

31-08-2018

3

31-08-2018
E3



6.6 Opbrengst

€0,00

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

6.7 Boedelbijdrage

€0,00

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

7.2 Depot jaarrekeningen

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 2:
De curator zal daarnaar nog nader onderzoek doen.

Verslag 3:
Van een vordering tot volstorting is niet gebleken.
7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

31-08-2018

3

31-08-2018
3

31-08-2018
3

31-08-2018
3

31-08-2018
EE

31-08-2018
3

31-08-2018
3

31-08-2018
=



7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen
Nee

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Verslag 3:
Niet van toepassing.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€17.897,00

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

€ 20.536,00

Verslag 4 (eindverslag):

Door de fiscus is tot op heden voor een totaal ad € 20.536,00 aan preferente

schuldvorderingen ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018.

31-08-2018
3

31-08-2018

3

31-08-2018
E3

31-08-2018
3

31-08-2018
3

14-03-2019

4

31-08-2018
EE

31-08-2018
3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

11 31-08-2018
3

Verslag 2:
Tot op heden hebben 10 crediteuren een concurrente vordering ingediend.

Verslag 3:
Tot op heden hebben 11 crediteuren een concurrente vordering ingediend.

12 14-03-2019
4

Verslag 4 (eindverslag):
Tot op heden hebben 12 crediteuren een concurrente schuldvordering
ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€62.567,64 31-08-2018

3
Verslag 2:

Het bedrag aan ingediende en voorlopig erkende concurrente
schuldvorderingen beloopt thans € 62.257,96.

Verslag 3:
Het bedrag aan ingediende en voorlopig erkende concurrente
schuldvorderingen beloopt thans € 62.567,64.

€63.968,70 14-03-2019
E 4

Verslag 4 (eindverslag):
Het bedrag aan ingediende en voorlopig erkende concurrente
schuldvorderingen beloopt thans € 63.968,70.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1: 31-08-2018
Nog niet bekend. 3

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1: 31-08-2018
Nadere inventarisatie van de crediteuren. 3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d.

9.2 Aard procedures

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d.

9.3 Stand procedures

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d.

9.4 Werkzaamheden procedures

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d.

1 maart 2018.

1 maart 2018.

1 maart 2018.

1 maart 2018.

31-08-2018
3

31-08-2018

3

31-08-2018
E3

31-08-2018
3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 2: 31-08-2018
a). voortzetten debiteurenincasso; 3

b). nadere inventarisatie crediteuren;

c). reguliere werkzaamheden in verband met de afwikkeling van het

faillissement.

Verslag 3:
Afronding debiteurenincasso en reguliere werkzaamheden in verband met de
afwikkeling van het faillissement.

Verslag 4 (eindverslag): 14-03-2019
De afwikkeling van het faillissement. 4

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1: 31-08-2018
De curator kan op dit moment nog niet aangeven op welke wijze het 3
faillissement kan worden afgewikkeld.

Verslag 4 (eindverslag): 14-03-2019
Dit faillissement zal op korte termijn voor afwikkeling worden voorgedragen. 4

10.3 Indiening volgend verslag

12-9-2019 14-03-2019
Ek

10.4 Werkzaamheden overig

De curator verwijst naar het 2e verslag d.d. 1 maart 2018. 31-08-2018
=

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


